

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk

v súlade so zákonom . 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1. Obstarávate :

Mesto Komárno I O: 00306525
Mestský úrad Komárno
Námestie generála Klapku 1
945 01 Komárno

2. Obstarávate om poverená osoba na verejné obstarávanie:

Ing. Alexander Patus, Ing. Andrea Kabátová, Ing. Ján Sólymos,

3. Opis predmetu obstarávania: „Dodávka výsadbového materiálu drevín na jesennú výsadbu 2018“

Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky s názvom „**Dodávka výsadbového materiálu drevín na jesennú výsadbu 2018**“

- 3.1. rex.attila@gmail.com
- 3.2. szigeti.ma@gmail.com
- 3.3. garden@isabell.sk
- 3.4. kubovics@kubovics.sk

Termín doručenia cenovej ponuky bol do **11. októbra 2018 do 09:00 hod.** V stanovenom termíne doručil svoju cenovú ponuku jeden uchádzač .

4. Ponuka . 1:

Obch. meno podnikate a: **REX – Ing. Mátyás András**
Sídlo podnikate a: Vodná 3/14, 945 01 Komárno

Druh	Požadované množstvo (ks)	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Javor mliečny ACER PLATANOIDES	23	36,00 €	828,00 €
ereš a pílkatá Sakura PRUNUS SERRULATA „Kanzan“	18	42,00 €	756,00 €
Pagaštan kónský AESCULUS HIPPOCASTANEUM	8	45,00 €	360,00 €
Paulovnia plstnatá PAULOWNIA TOMENTOSA	5	31,00 €	155,00 €
Sofora japonská SOPHORA JAPONICA	6	45,00 €	270,00 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH 2.369,00 €
Hodnota DPH 473,80 €
Cena za predmet zákazky s DPH 2.842,80 €

5. Vyhodnotenie:

Na základe predložených cenových ponúk, uchádza i predložili všetky požadované doklady – splnili podmienky ú asti vo verejnom obstarávaní. Verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádza ov, pri om kritériom bola najnižšia cena za celý predmet zákazky.

Na základe týchto skuto ností sa na predmet zákazky odporú a uzatvori zmluva alebo vystavi objednávka pre uchádza a . 1:

Obch. meno podnikate a: REX – Ing. Mátyás András
Sídlo podnikate a: Vodná 3/14, 945 01 Komárno

Druh	Požadované množstvo (ks)	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Javor mlie ny ACER PLATANOIDES	23	36,00 €	828,00 €
ereš a pílkatá Sakura PRUNUS SERRULATA „Kanzan“	18	42,00 €	756,00 €
Pagaštan korský AESCULUS HIPPOCASTANEUM	8	45,00 €	360,00 €
Paulovnia plstnatá PAULOWNIA TOMENTOSA	5	31,00 €	155,00 €
Sofora japonská SOPHORA JAPONICA	6	45,00 €	270,00 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky bez DPH 2.369,00 €
Hodnota DPH 473,80 €
Cena za predmet zákazky s DPH 2.842,80 €

6. Prítomní na otváraní ponúk:

Ing. Andrea Kabátová

Ing. Ján Sólumos

Ing. Alexander Patus

Zápisnicu vypracovala

Ing. Andrea Kabátová
meno, priezvisko

d a: 12.10. 2018
de , mesiac, rok

podpis:.....